Noueritis nos capitulariter congregatos, cum expressis consensu et assen-

su reverend! in Chi'isto patris ac domini Jacobi Commendatarii per-

petui monasteriorum Sanctiandree et Pettinweme et cum consensu

capituli dicti monasterii Sancti Andree, dedisse concessisse presencium

que tenore, dare et concedere dilecte oratrici et sorori mee, Jonete Rowll

durante vita nostra, quatuor bollas farine auenatice, et vndecim hollas

ordei, leuandas annuatim per manus dicti domini Commendatarii, aut

eius camerarii, de integris fructibus et firmis prioratus de Pettinweme,

quosquidem integros fructus et firmas idem dominus commendatarius

de nobis habet in assedacione, pro spatio decem et nouem annorum, ad

duos anni terminos consuetos, festos viz. Penthecostes et Sancti Martini

1 Registr. Chart, de Pittenweem, p. 308.
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in hieme, per equales medias portiones, unacum summa quinque librarum

vsualis monete regni Scotie annuatim in dictis terminis [etc.] Yolumus

tamen quod prefata Joneta post obitum nostrum et decessum, loco dicte

summe quinque librarum et victualium, habeat de fructibus prefatis, an-

nuatim ut predicitur, summam quadraginta mercarum eiusdem monete

Scotie, durante toto tempore vite sue, et post eius obitum huiusmodi

summa quadraginta mercarum reuertatur et persoluatur annuatim

Jacobo Rowll consanguineo nostro, semper et quousque sibi prouisum

fuerit per dictum dominum Commendatarium de beneficio tanti valoris,

viz. quadraginta mercarum, quo adepto et prouiso, cessabit omnino et

expirabit huiusmodi pensio, Eeddendo inde annuatim dicta Joneta

nobis et successoribus, et dicto monasterio Sancti Andree pro toto tem-

pore vite sue deuota orationum sufFragia tantum. In fidem vero et tes-

timonium omnium predictorum, presentibus, manibus nostris et dicti

domini Commendatarii subscriptis, sigillum nostrum, una cum sigillo

communi capituli Sancti Andree, in signum eorum consensus et assen-

sus, ad premissa sunt appensa, apud Pettinweme et Sanctandros respec-

tive, primo die mensis Nouembris, anno domini millesimo quingen-

tesimo, quinquagesimo secundo.

ROTULUS CARTARUM ET MUNIMENTORUM
scocie;

1. Carta Regis David de donacione Manerii de Fetnewem.

2. Carta Eegis David de Rindelgros ... 1

3. Carta Regis David de una Tofta in Berewicke . . 2

4. Carta Regis David de libertate Tolnei ... 4

5. Confirmacio Regis Malcolmi de Pitnewem et Inueryn . 5

6. Carta Regis Malcolmi de decima de Ryndelgros . . 5

7. Carta Regis Malcolmi de decima piscarie circa Insulam de May 6

8. Carta Regis Willelmi de libertate tolnei et consuetudinis.

9. Scrijptum Johannis de Haya quondam vicecomitis de Fyf de

Inquisicione facta per eumdem de secta monachorum de May
in curia Regis.

10. Confirmacio Regis Willelmi de donacione Regum David et

Malcolmi ...... 7

11. Carta Johannis filii Michaelis de una terra juxta Caluer-

burne et una acra prati et pastura aueriorum in Pan-

cheles . . . . . .16
1 2. Carta ejusdem Johannis de quadam terra juxta Goselawe 1

5

1 3. Carta Nesii de Londoniis de parte Wasti sui juxta Redeho.

1 4. Carta ejusdem Nesii de quadam terra juxta Goselawe.

15. Confirmacio Comitis Fatricii de terra juxta Kaluerhurne et

pastura.

1 G. Carta Bernard Frascr de terra de Dremschele.

1 7. Confirmacio Robert! de Londoniis de Lyngokes . . 12

1 8. Confirmacio ecclesiarum facta per JF[illelmum] quondam Epis-

copum Sancti Andree.

19. Consensus Frioris et Capitidi Sancti Andree de eadem confir-
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Eot. dart. 35 IStito. j&o> 3X> per 3£ns;peximus.

[De Rindelgros.]

Pro Abbate de Eedynges. Eex Archiepiscopis, etc. Salutem. Inspexi-

mus cartam Davidis quondam Eegis Scotie quam fecit Deo et

Ecclesie Sancte Marie et Conventui de Redinges in hec verba :

—

1. David Dei gratia Rex Scotie venerabilibus fratribus et amicis

E. Abbati et domino Briencio totique conventui de Redingis sal-

utem et dilectionem. Anime mee meorumque saluti providens et

vestris necessitatibus caritatis intuitu subveniens dono et concedo

Deo et ecclesie Sancte Marie et conventui de Redingis Rindalgros

per illas divisas per quas ego ipse sed et Willelmus GifFard Her-

bertus Camerarius ceterique homines mei perivimus ad vestrum

opus. Hanc itaque predictam villam pro salute anime mee ante-

cessorum et successorum meorum vobis et successoribus vestris in

perpetuam elemosinam dono et concedo ita liberam et quietam

et ab omnium hominum calumpnia absolutam in terris aquis et

piscariis sicut aliqua Abbatia in regno meo donationes suas et

possessiones liberius et quietius tenet et habet. Hac demum
consideratione ut si ego vel heredes mei predicte donationi tantum

divina inspiratione adderemus unde conventus posset sustentari

predicto loco conventum destinetis qui de beneficiis illis necessaria

habeat. Reliquum vero utilitati et dispositioni vestre concedimus.

Presentibus testibus fratre Willelmo Giffardo Gaufrido Abbate de

Dunfermelin Edwardo Cancellario Waltero de Bydun Nicolao